МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЧИТСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

24 января 2023 года №21

пгт. Ачит

«О возобновлении образовательной деятельности в штатном режиме в МКУ ДО АГО

«Ачитский ЦДО» для обучающихся 1-11 классов и воспитанников дошкольных

учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить в МКУ ДО АГО «Ачитский ЦДО» образовательную деятельность по

реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в

очной форме с 25.01.2023 года.

2. Педагогам дополнительного образования МКУ ДО АГО «Ачитский ЦДО»:

2.1. Уведомить обучающихся и их родителей (законных представителей) о начале

образовательной деятельности в очной форме до 25.01.2023 года, в соответствии с

расписанием работы детских объединений.

2.2. Провести необходимые инструктажи со всеми обучающимися по соблюдению

постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020

№28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20

«санитарноэпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодёжи».

3. Цивилевой Альвине Ринатовне, ответственной за ведение официального сайта

учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», разместить

приказ на официальном сайте учреждения и в группе «Ачитский ЦДО» ВКонтакте до

25 января 2023 года.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКУ ДО АГО

«Ачитский ЦДО»                                                                                               Т.С. Новоселова